ut ex molina p. 11. q. 111. a. q. Marti  
Betrig l. 2. q. 6. at Saludita qd hunc  
qd nec motu localis, nec alteratio satis  
inuat ad propositum, tunc n. triaboly. uti  
solat deceptionib; al mendacijs specieili  
lubera sensib; huais, ita, ut que facta  
minima sunt, facta e circumstantib; pu,  
tant; et primo ex pasta obi illudil caleri  
agitacione rarum p. d. exarum subita occulte  
nariõ obi collocæ, separatiõne, uel giunc.

tione conglutinatione latente. Sto per artan 216.  
 perspectivei carta. arti sicuti osiq; collocatio,  
 na obli in ordina ad oculum uidentis, sic  
 linea arte pount duci in charta, quas si uideris,  
 praelas g fusio non nihil spectabis eadem  
 si obliqua per minutum foramen intuitu  
 fueris uidebis elegantem imaginem. Partis  
 solando ex elementis aere uq. obum aliq;  
 illudq; proponat harmonas spectatorib; uel  
 igni assumat, uel altari circumponunt  
 corq; ad riuu siue fantasticum rei puta  
 bithie urxi, cabi, aut carui etc. occultando  
 intasim aliquas partes. Sto illud oculis  
 ex parte medij primo impediendo, na spes  
 ad oculum alioq; sensu deferant. tunc scite  
 uel totum obum praesens, uel partem in illis  
 occultat. Sto in faciendo medium uarijs reb;  
 aq; lib; , et hac ratione spes per aeren  
 sic modificat ut obum in gle i, apparet,  
 sic aial, facias formidabiles reddi, si mis.  
 caq; aceto sal, iduq; panno bene imbuat  
 tum supposita candela accendat. Partis  
 in spissando medium, sic Venarij in fundo  
 scutellae plene aqua minor apparat, et in  
 superficie quasi hatare. Partis uaria con  
 formae medij uq; in conuexum, gcauum, po  
 lygonum, uel aliam interpositae corporis uaria

Nota, sal  
 aceto mixtum  
 pannos im.  
 butum, suppo  
 situq; candela  
 accensum  
 formidabiles  
 reddere facies.

figurati, sic videmus res maximas parvitate quae,  
 apparantur maxae, itam una, eandemque res per  
 polygona vitra, aliaque corpora diaphana,  
 substitui, quasi in pluribus locis simul, itam per  
 trigonum vitrum quae sunt superiora visibilia,  
 et quae interiora, superiora, et quae unig simpliciter  
 coloris sunt miris coloribus abstracta apparent,  
 haec ratio haec non facere potest, ut gallina  
 trahens paleam, videatur trahere arborem.  
 Tertio deludit ea parte organi, sive instru-  
 menti sensorij. primo, si organum mutat  
 insensibilitatem, quoad situm, unde contingit,  
 ut res non unquam alio in loco esse appareat,  
 et, quam sedulo igno sit, eal ut genina  
 videatur, cum res sit in una circuli etiam  
 in abrogis evasit, quae credunt duplicem solem  
 et geminas se carnase lunas, si agitata  
 ac curvat humores, praeterea si phanta-  
 siam curvat, et reconditque rerum sensibilibus  
 loca imaginis in illa latentes in varium  
 ordinem disponat, eal ratio, quae fit in som-  
 nijs, sic homines vigilantibus subinde nascitur  
 quae videre se putant, cum tamen videant in phan-  
 tasia, alijs sensibilibus interea quiescentibus se,  
 nisi impediendo sensuum ipsam crassiore alijs  
 humoribus obtinens eiam, ne spiritus ad organum  
 perveniant, vel alia ratio vim sentiendi habeat.  
 Trans. d. si qui in coelos, sidera, astra etc.